ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.06.2018 г.									             с.Ирхидей
№ 24

О назначении должностного лица
    В соответствии с  Федеральным законом от 01.07.2017 № 132-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части размещения в государственной информационной системе в области государственной службы сведений о применении взыскания в виден увольнения в связи с утратой доверия за совершение коррупционных правонарушений», ст.15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», руководствуясь Уставом МО «Ирхидей»
РАСПОРЯЖАЮ:
1. Назначить Спасову Д.М., начальника общего отдела МО «Ирхидей», должностным лицом, ответственным за направление сведений в уполномоченный государственный орган для включения их в реестр, а также для исключения сведений по основаниям, указанным в п. 15 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  муниципального образования «Ирхидей»
И.И. Хингелов